MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SALTOCAMPUS SALTO

PORTARIA Nº 81/2024 - DRG/SLT/IFSP DE 12 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 81/2024 - DRG/SLT/IFSP DE 12 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, nomeado pela

Portaria no 2.454/IFSP, de 8 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2021, seção 2, página 32,no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria no 3.903, de 04 de novembro de 2015 e Portaria no 4.101, de 12 de agosto de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º   Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para compor a Comissão Eleitoral Local do campus Salto para processo eleitoral de escolha para

Reitor e Diretores-gerais dos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) em 2024.

Segmento
Membros Titulares

Função
 Membros Suplentes

Técnicos Administrativos

TAE

Carlos Roberto Feitoza de Melo

(Presidente) Felipe Gustavo Leite Cordeiro

-

-
Michele Fernanda Domingues

Pedro Fonseca Ravagnani Disperati

Docente

Reinaldo Batista Leite

(Secretário) -

-

-
Fabio de Paula Santos

Reinaldo do Valle Junior

Discente

Kennedy José Guimarães

-

-

-

Raniely da Silva Leite Costa

Suleyma Meirelles Maia

Art. 2º   Compete a esta Comissão auxiliar a Comissão Central Eleitoral e realizar no campus os procedimentos necessários do processo eleitoral.

Art. 3º   Convalidar os atos praticados pela comissão a partir de 23 de agosto de 2023.

Art. 4º   Esta portaria terá vigência até 30 de junho de 2025.

Art. 5º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

EDILSON APARECIDO BUENO

DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SALTO

Publicado no sítio do Campus Salto em: 12 de setembro de 2024.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edilson Aparecido BuenoEdilson Aparecido Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLT, em 12/09/2024 17:43:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

804215
5c6f658b75

PORTARIA Nº 81/2024 - DRG/SLT/IFSPPORTARIA Nº 81/2024 - DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: